
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROBLEMINĖS 
TERITORIJOS PLĖTROS 2007–2010 METŲ PROGRAMAI 

 
2007 m. gruodžio 28 d.  Nr. TS-14.206 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2004, Nr. 4-33; 2006, Nr. 82-3251) 17 straipsnio 1 dalies 24 punktu,  
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 2007–2010 metų 
programai (pridedama). 
 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

PATVIRTINTA 
                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                                              2007m.gryuodžio 28d. sprendimu         
                      Nr.TS-14.206  
      

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROBLEMINĖS TERITORIJOS  
PLĖTROS 2007–2010 METŲ PROGRAMA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Rokiškio rajono savivaldybės probleminės teritorijos plėtros 2007–2010 metų 
programa (toliau – programa) parengta siekiant įgyvendinti Regionų socialinių ir ekonominių 
skirtumų mažinimo 2007–2010 metų programoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2007 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1269 „Dėl regionų socialinių ir ekonominių skirtumų 
mažinimo 2007–2010 metų programos“ (Žin., 2007-12-06, Nr. 127-5185) (toliau – Regionų 
socialinių ir ekonominių skirtumų mažinimo programa), nustatytą probleminių teritorijų plėtros 
2007–2010 metais strateginį tikslą ir uždavinius Rokiškio rajono savivaldybėje. 

2. Programos paskirtis – nustatyti socialinės ir ekonominės plėtros priemones, skirtas 
Rokiškio rajono savivaldybei, kaip plėtotinai valstybės teritorijos daliai. 

3. Sudarant išskirtines palankesnes sąlygas Rokiškio rajono savivaldybės plėtrai, siekiama 
koncentruoti nacionalinei regioninei politikai įgyvendinti skiriamas lėšas, tikslingai panaudojant 
jas teritoriniams socialiniams ir ekonominiams netolygumams tarp Lietuvos regionų ir juose 
mažinti ir taip siekiant teritorinės socialinės sanglaudos šalyje didėjimo.  

4. Rengiant programą buvo atsižvelgta į įgyvendinamas 2007–2010 m. valstybės biudžeto 
ir savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamas programas, visų pirma – numatomas finansuoti 
Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinės paramos lėšomis, kuriose nustatyti su probleminės 
teritorijos plėtra susiję tikslai, uždaviniai ir priemonės.  

5. Rengiant programą buvo atsižvelgta į savivaldybės plėtros prioritetines kryptis, 
nustatytas Rokiškio rajono savivaldybės strateginiame plėtros iki 2015 metų plane ir kituose 
savivaldybės planavimo dokumentuose, taip pat ir į Panevėžio regiono plėtros prioritetus, 
nustatytus Panevėžio regiono plėtros plane. 

6. Programoje vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos Respublikos 
regioninės plėtros įstatyme (Žin., 2000, Nr. 66-1987; 2002, Nr. 123-5558) ir Lietuvos regioninės 
politikos iki 2013 metų strategijoje, patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 
gegužės 23 d. nutarimu Nr. 575 (Žin., 2005, Nr. 66-2370) „Dėl Lietuvos regioninės politikos iki 
2013 metų strategijos“ (toliau – Regioninės politikos strategija). 

7. Programoje, vadovaujantis jos bendrosiomis nuostatomis (programos I skyrius) ir 
atsižvelgiant į Rokiškio rajono savivaldybės socialinės ir ekonominės aplinkos analizę (programos 
II skyrius), nustatomas probleminės teritorijos plėtros strateginis tikslas ir plėtros uždaviniai 
(programos III skyrius), siekiami rezultatai (vertinimo kriterijai) (IV skyrius), pateikti duomenys 
apie programos įgyvendinimo, stebėsenos bei atskaitomybės mechanizmą (programos V skyrius), 
pateikiamas programos įgyvendinimo priemonių planas (programos 1 priedas) ir savivaldybės 
kompleksinių gyvenimo aplinkos ir kokybės gerinimo ir kaimo diversifikavimo projektų, 
finansuojamų pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos prioritetą „Vietinė ir urbanistinė 
plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“, sąrašas 
(programos 2 priedas).  

 
II. ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS IR EKONOMINĖS 

APLINKOS ANALIZĖ 
 
8. Analizei naudojami Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 

valstybės įmonės „Registrų centras“ pateikiami statistiniai duomenys ir Rokiškio rajono 
savivaldybės (toliau – savivaldybė) pateikiama informacija. 



  

2 
 

9. Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2003 m. balandžio 8 d. nutarimu Nr. 428 „Dėl 
probleminių teritorijų išskyrimo kriterijų“ (Žin., 2003, Nr. 35-1483; 2006, Nr. 14-479) nustatė 
šiuos probleminių teritorijų išskyrimo kriterijus: 

9.1. vidutinis metinis registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis 
60 procentų ir daugiau didesnis už šalies vidurkį; 

9.2. vidutinis metinis socialinės pašalpos gavėjų ir gyventojų santykis 60 procentų ir 
daugiau didesnis už šalies vidurkį. 

10. Savivaldybėje vidutinis metinis registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų 
santykis 2006 metais sudarė 6,5 proc., ir tai viršijo šalies vidurkį (3,4 proc.) 91,18 procentais. 
Nors pagal šį rodiklį situacija savivaldybėje pastaraisiais metais gerėja, tačiau skirtumas, palyginti 
su šalies vidurkiu, išlieka didelis. 16,8 proc. savivaldybės bedarbių buvo ilgalaikiai. 

11. Vidutinis metinis socialinės pašalpos gavėjų ir gyventojų santykis 2006 metais 
savivaldybėje sudarė 2,31 proc., kai tuo tarpu šalies vidurkis buvo 1,11 proc. Savivaldybės 
rodiklis buvo 107,52 procentais didesnis už šalies vidurkį.  

12. Savivaldybėje išlieka didelė gyventojų migracija, 2006 metais migracijos saldo rajone 
buvo neigiamas (-234 gyventojai). Savivaldybėje 2006 metais išaugo vidaus migracija (t.y. vis 
daugiau gyventojų išvyko gyventi į kitus Lietuvos regionus), o išvykstančių į užsienį sumažėjo. 
2006 metais 80,37 proc. visų migravusių gyventojų vyko gyventi į kitas šalies vietoves, o 19,63 
proc. išvyko į užsienį. Savivaldybės gyventojų, išvykusių iš Lietuvos (tarptautinė migracija), dalis 
sudarė 0,60 proc. visų šalies emigrantų. 

13. Savivaldybės gyvenamosios aplinkos patrauklumui didelę įtaką turi daugiabučių 
gyvenamųjų namų būklė. 2007 m. sausio 1 d. savivaldybėje buvo 513 daugiabučių. Per 2005–
2006 metus nebuvo renovuotas nė vienas daugiabutis gyvenamasis namas, o tai neigiamai veikia 
gyvenamosios aplinkos savivaldybėje patrauklumą. Kadangi gyvenimo sąlygų pablogėjimas 
labiausiai pastebimas daugiabučiuose gyvenamuosiuose namuose (ypač bendrabučio tipo), todėl 
labai svarbu yra atnaujinti šiuos namus, gerinant energijos vartojimo efektyvumą lemiančias jų 
savybes. Renovacijos poreikį rodo ir tai, kad net 93,5 proc. visų savivaldybės teritorijoje esančių 
pastatų yra pastatyti iki 1990 metų, iš jų 41 proc. yra 1940-1960 metų statybos.  

14. Socialiniu būstu yra aprūpinami mažas pajamas gaunantys rajono asmenys (šeimos), 
jaunos šeimos, našlaičiai, neįgalūs asmenys. Socialinio būsto fondo plėtra Rokiškio rajono 
savivaldybėje vyksta vangiai, kadangi socialinio būsto pasiūla auga labai lėtai, o asmenų, 
negalinčių įsigyti būsto ir turinčių teisę į socialinį būstą, skaičius didėja labai greitai. Per 2005–
2006 metus iš viso buvo nupirkti 3 socialiniai būstai. Savivaldybėje šiuo metu yra 74 šeimos, 
turintys teisę į socialinį būstą ir įrašyti į sąrašą. Palyginti su 2003 metais, asmenų (šeimų), turinčių 
teisę į socialinį būstą, skaičius padidėjo 2 kartus. 

15. 2006 metais 45,44 proc. savivaldybės gyventojų gyveno mieste, o 54,56 proc. 
gyventojų – kaimiškose vietovėse. Tuo tarpu Lietuvoje vidutiniškai 66,77 proc. gyventojų gyvena 
mieste, o 33,23 proc. – kaime. Savivaldybės miesto/kaimo gyventojų struktūra skiriasi nuo 
vidutinės Lietuvos miesto/kaimo gyventojų struktūros (skirtumas siekia 21,33 proc.), nes 
dauguma rajono gyventojų gyvena kaime. Pastarųjų metų statistiniai duomenys rodo, kad 
savivaldybės miesto gyventojų skaičius pamažu didėja, o kaimo gyventojų mažėja. 

16. Savivaldybėje veikiančių bendruomenių įtaka ekonominei ir infrastruktūros plėtrai kol 
kas nėra labai didelė, tačiau jų vaidmuo savivaldos procesuose tampa vis reikšmingesnis. 
Stiprėjantį bendruomenių vaidmenį savivaldybėje parodo ir didėjantis bendruomenių iniciatyvų 
(parengtų ir įgyvendintų projektų, surengtų renginių, mokymų) skaičius (2005 metais – 30, 2006 
metais – 43). Taip pat didėja ir bendruomenių, narių jose skaičius. Bendruomenių skaičius 
padidėjo nuo 29 bendruomenių 2005 metais iki 32 bendruomenių 2006 metais, o narių jose 
skaičius padidėjo nuo 1078 narių 2005 metais iki 1181 narių 2006 metais. 

17. Savivaldybės plėtrai neigiamą įtaką daro ir nepakankami savivaldybės institucijų 
administraciniai gebėjimai. 50 proc. savivaldybės administracijos tarnautojų ir darbuotojų 2006  



  

3 
metais kėlė savo kvalifikaciją, tačiau, atsižvelgus į valstybės tarnyboje pradedamas taikyti 
naujoves, kvalifikacijos kėlimo poreikis yra didesnis. 

18. Iš viso savivaldybei priklauso 127 viešųjų pastatų, kuriuose yra teikiamos paslaugos 
gyventojams. Renovuotų pastatų dalis nuo jų sudaro tik 8,7 proc. (11 renovuotų pastatų). 

19. Prasta socialinės infrastruktūros būklė savivaldybėje, nepakankama būsto kokybė ir 
gyvenamosios ir investicinės aplinkos patrauklumas, išliekantis ilgalaikis nedarbas ir gyventojų 
skaičiaus mažėjimas dėl migracijos nulemia tai, kad savivaldybėje ženkliai viršijamas šalies 
vidurkis pagal pagrindinius teritorinę socialinę sanglaudą atspindinčius rodiklius – vidutinį metinį 
registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykį ir vidutinį metinį socialinės pašalpos 
gavėjų ir gyventojų santykį. 
 

III. PROBLEMINĖS TERITORIJOS PLĖTROS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 
20. Probleminės teritorijos plėtros strateginis tikslas ir plėtros uždaviniai nustatyti 

atsižvelgus į probleminių teritorijų plėtros 2007–2010 metais strateginį tikslą ir probleminių 
teritorijų plėtros uždavinius, nustatytus Regionų socialinių ir ekonominių skirtumų mažinimo 
programoje. 

21. Probleminės teritorijos plėtros strateginis tikslas – užtikrinti gyvenimo kokybę, artimą 
šalies vidurkiui, t. y. pasiekti, kad savivaldybėje 2010 metais: 

21.1. VMNL nebūtų daugiau kaip 50 proc. didesnis už šalies vidurkį; 
21.2 vidutinis metinis socialinės pašalpos gavėjų ir gyventojų santykis nebūtų daugiau 

kaip 50 proc. didesnis už šalies vidurkį.  
22. Probleminės teritorijos plėtros uždaviniai yra šie: 
22.1. kompleksiškai plėtoti urbanistinę infrastruktūrą, didinti gyvenamosios aplinkos 

patrauklumą; 
22.2. atnaujinti daugiabučius gyvenamuosius namus ir plėtoti socialinį būstą; 
22.3. kompleksiškai plėtoti kaimo gyvenamųjų vietovių infrastruktūrą; 
22.4. skatinti gyventojų bendruomenines iniciatyvas; 
22.5. plėtoti socialinę infrastruktūrą; 
22.6. remti darbo vietų steigimą, ypatingą dėmesį skiriant ilgalaikio nedarbo problemoms 

spręsti; 
22.7. gerinti savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, administracinius gebėjimus. 
 

IV. SIEKIAMI REZULTATAI (VERTINIMO KRITERIJAI) 
 

23. Programos 21 punkte nurodyto tikslo įgyvendinimo vertinimo rezultato kriterijai yra: 
23.1. vidutinis metinis registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis, 

palyginti su šalies vidurkiu, proc.; 
23.2. vidutinis metinis socialinės pašalpos gavėjų ir gyventojų santykis, palyginti su šalies 

vidurkiu, proc. 
24. Programos 22 punkte nurodytų uždavinių įgyvendinimo vertinimo produkto kriterijai 

yra: 
24.1. programos 22.1 punkte nurodyto uždavinio – savivaldybės įgyvendintų 

kompleksinės urbanistinės plėtros projektų, skirtų gyvenamosios aplinkos patrauklumo ar 
investicinio patrauklumo didinimui, skaičiaus pokytis; 

24.2. programos 22.2 punkte nurodyto uždavinio: 
24.2.1. atnaujintų daugiabučių gyvenamųjų namų ir butų juose dalies nuo visų daugiabučių 

gyvenamųjų namų ir butų juose pokytis, proc.; 
24.2.2. socialinio būsto laukiančių asmenų (šeimų) skaičiaus pokytis, proc.; 
24.3. programos 22.3 punkte nurodyto uždavinio – kaimo vietovių, kuriose kompleksiškai 

sutvarkyta viešoji infrastruktūra ir aplinka, skaičiaus pokytis; 



  

4 
 

24.4. programos 22.4 punkte nurodyto uždavinio – savivaldybės gyventojų, dalyvaujančių 
bendruomenių veikloje, skaičiaus pokytis, proc.; 

24.5. programos 22.5 punkte nurodyto uždavinio – viešųjų pastatų, rekonstruotų siekiant 
padidinti jų energetinį efektyvumą, dalies pokytis, proc.; 

24.6. programos 22.6 punkte nurodyto uždavinio – ilgalaikių bedarbių skaičius pokytis, 
proc.; 

24.7. programos 22.7 punkte nurodyto uždavinio – savivaldybės administracijos valstybės 
tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, kėlusių kvalifikaciją, dalies pokytis, proc. 

25. Numatoma, kad įgyvendinant probleminės teritorijos plėtros uždavinius: 
25.1. bus įgyvendintas vienas kompleksinės urbanistinės plėtros projektas Rokiškio mieste 

(2004–2006 metų laikotarpiu tokie projektai nebuvo vykdomi); 
25.2. atnaujintų daugiabučių gyvenamųjų namų ir butų juose dalis nuo visų daugiabučių 

gyvenamųjų namų ir butų juose išaugs atitinkamai nuo 0/0 proc. 2006 metais iki 0,6/1 proc. 2010 
metais; 

25.3. socialinio būsto laukiančių asmenų (šeimų) skaičius sumažės 40 proc. (nuo 74 šeimų 
2006 metais iki 44 šeimų 2010 metais); 

25.4. keturiose kaimo gyvenamosiose vietovėse bus kompleksiškai sutvarkyta viešoji 
infrastruktūra ir aplinka (2004–2006 m. tokie projektai nevykdyti); 

25.5. savivaldybės gyventojų, dalyvaujančių bendruomenių veikloje, skaičius išaugs 14 
proc. (nuo 1181 gyventojo 2006 metais iki 1500 gyventojų 2010 metais); 

25.6. viešųjų pastatų, rekonstruotų siekiant padidinti jų energetinį efektyvumą, dalis nuo 
visų viešųjų pastatų išaugs 244 proc. (nuo 8,7 proc. 2006 metais iki 30 proc. 2010 metais); 

25.7. ilgalaikių bedarbių skaičius savivaldybėje sumažės 20 proc. (nuo 199 ilgalaikių 
bedarbių 2006 metais iki 159 ilgalaikių bedarbių 2010 metais); 

25.8. valstybės tarnautojų ir darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją per paskutiniuosius metus, 
dalis nuo visų savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų išaugs 40 proc. (nuo 
50 proc. 2006 metais iki 70 proc. 2010 metais). 

26. Numatoma, kad siekiant probleminės teritorijos plėtros strateginio tikslo: 
26.1. vidutinis registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus gyventojų santykis savivaldybėje 

2010 metais sudarys ne daugiau kaip 150 procentų šalies vidurkio (2006 metais – 191 procentas 
šalies vidurkio); 

26.2. vidutinis metinis socialinės pašalpos gavėjų ir gyventojų santykis savivaldybėje 2010 
metais sudarys ne daugiau kaip 150 procentų šalies vidurkio (2006 metais – 207 procentai šalies 
vidurkio). 

 
V. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMAS, STEBĖSENA IR ATSKAITOMYBĖ 

 
27. Teisės aktų nustatyta tvarka programos įgyvendinimą koordinuoja ir stebėseną vykdo 

Vidaus reikalų ministerija. 
28. Atsakingi vykdytojai, nurodyti programos 1 priede, kasmet iki vasario 1 d. teisės aktų 

nustatyta tvarka teikia Vidaus reikalų ministerijai informaciją apie programos įgyvendinimo 
priemonių vykdymą. Vidaus reikalų ministerija kasmet iki kovo 1 d. teisės aktų nustatyta tvarka 
informuoja Vyriausybę apie programos įgyvendinimo eigą ir rezultatus. 

29. Programos įgyvendinimas finansuojamas Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 
savivaldybės biudžeto, Užimtumo fondo, Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių 
mechanizmų, Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir ES struktūrinės paramos lėšomis. 

30. Programai įgyvendinti skiriamus Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 
asignavimus valdo atsakingi vykdytojai, nurodyti programos 1 priede. 

 
 



  

  
R
ok
iš
ki
o 

ra
jo
no
 
sa
vi
va
ld
yb
ės
 
pr
ob

le
m
in
ės
 
te
ri
to
ri
jo
s 

pl
ėt
ro
s 
20

07
–2
01

0 
m
et
ų 
pr
og
ra
m
os
 

1 
pr
ie
da
s 

 

R
O
K
IŠ
K
IO
 R
A
JO
N
O
 S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 P
R
O
B
L
E
M
IN
Ė
S
 T
E
R
IT
O
R
IJ
O
S
 P
L
Ė
T
R
O
S
 2
00
7–
20
10
 M
E
T
Ų
 P
R
O
G
R
A
M
O
S
 

ĮG
Y
V
E
N
D
IN
IM

O
 P
R
IE
M
O
N
Ė
S
 

 

P
re
li
m
in
ar
us
 lė
šų
 p
or
ei
ki
s 
(t
ūk
st
. l
it
ų)
 

N
um

at
om

i 

fi
na
ns
av
im

o 

ša
lt
in
ia
i 

E
il
. 

N
r.
 

P
ri
em

on
ės
 p
av
ad
in
im

as
 

 

Įv
yk
dy
m
o 

te
rm

in
as
 

A
ts
ak
in
gi
 

vy
kd

yt
oj
ai
 

20
07
 m

. 
20
08
 m

. 
20
09
 m

. 
20
10
 m

. 
 

1.
 T
ik
sl
as
 –
 u
žt
ik
ri
n
ti
 g
yv
en
im
o 
k
ok
yb
ę,
 a
rt
im
ą 
ša
li
es
 v
id
u
rk
iu
i 

1.
1.
 U
žd
av
in
ys
 –
 k
om
p
le
k
si
šk
ai
 p
lė
to
ti
 u
rb
an
is
ti
n
ę 
in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
, d
id
in
ti
 g
yv
en
am
os
io
s 
ap
li
n
k
os
 p
at
ra
u
k
lu
m
ą 

1.
1.
1.
 

U
rb
an
is
ti
nė
s 
te
ri
to
ri
jo
s 
R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 

ta
rp
 R
es
pu
bl
ik
os
 g
. –
 A
uš
ro
s 
g.
 –
 P
ar
ko
 

g.
 –
 T
ai
ko
s 
g.
 –
 V
il
ti
es
 g
. –

 P
.Š
ir
vi
o 
g.
 –
 

Ja
un

ys
tė
s 
g.
 s
ut
va
rk
ym

as
 ir
 p
lė
tr
a 

20
07
–2
01
0 
 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

15
 

20
00
 

25
00
 

18
33
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 ir
 

va
ls
ty
bė
s 
bi
ud
že
to
 

lė
šo
s 

1.
1.
2.
 

M
ie
st
o 
ga
tv
ių
 in

fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 ir
 

re
ko
ns
tr
av
im

as
  

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ie
tu
vo
s 

au
to
m
ob
il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 
21
13
 

30
30
 

35
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 

pl
ėt
ro
s 
pr
og
ra
m
os
 

lė
šo
s 
 

1.
1.
3.
 

R
es
pu
bl
ik
os
, P

er
kū
no
, K

au
no
 g
at
vi
ų 

re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
08
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ie
tu
vo
s 

au
to
m
ob
il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 
20
77
 

33
06
 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
,  K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 

pl
ėt
ro
s 
pr
og
ra
m
os
 

lė
šo
s 



  

1.
1.
4.
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
ap
va
ži
av
im

o 
 įr
en
gi
m
as
 

 
20
07
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ie
tu
vo
s 

au
to
m
ob
il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

20
0 

20
0 

29
44
 

40
75
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 

pl
ėt
ro
s 
pr
og
ra
m
os
 

lė
šo
s 

1.
1.
5.
 

A
ut
om

ob
il
ių
 
st
ov
ėj
im

o 
ai
kš
te
li
ų 

ti
nk
lo
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
pl
ėt
ra
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ie
tu
vo
s 

au
to
m
ob
il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 
10
0 

20
0 

30
0 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 

pl
ėt
ro
s 
pr
og
ra
m
os
 

lė
šo
s 
 

1.
1.
6.
 

J.
 S
m
uš
ke
vi
či
au
s 
ai
kš
tė
s 
re
ko
ns
tr
av
im

as
 

 
20
09
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
 

12
4 

24
2 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
1.
7.
 

L
. 
Š
ep
ko
s 
pa
rk
o 
re
ko
ns
tr
av
im

as
 (
an
tr
as
is
 

et
ap
as
) 

20
08
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
80
0 

40
0 

 
E
ur
op
os
 te
ri
to
ri
ni
o 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

ti
ks
lo
 L
ie
tu
vo
s 
–

L
at
vi
jo
s 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

pe
r 
si
en
ą 

pr
og
ra
m
os
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
1.
8.
 

 R
ok
iš
ki
o 

m
ie
st
o 

ga
tv
ių
 

ap
šv
ie
ti
m
o 

si
st
em

os
 m

od
er
ni
za
vi
m
as
 

20
08
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
30
0 

30
0 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
1.
9.
 

S
ve
ik
at
in
gu
m
o,
 
re
kr
ea
ci
jo
s 

ir
 
sp
or
to
 

ko
m
pl
ek
so
 s
u 
de
ng
ta
 l
ed
o 
ar
en
a 
st
at
yb
a 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
  

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Ū
ki
o 
m
in
is
te
ri
ja
, 

pr
iv
at
ūs
 

 
10
00
0 

10
00
0 

10
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

in
ve
st
uo
to
jų
 lė
šo
s 



  in
ve
st
uo
to
ja
i 

1.
1.
10
 

R
ok
iš
ki
o 

dv
ar
o 

so
dy
bo
s 

ir
 

pa
rk
o 
 

re
ko
ns
tr
av
im

as
 
ir
 
pr
it
ai
ky
m
as
 
tu
ri
zm

o 
re
ik
m
ėm

s 

20
07
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Ū
ki
o 
m
in
is
te
ri
ja
 

15
00
 

75
00
 

50
00
 

50
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ė,
 

op
er
at
or
ia
us
 lė
šo
s 

1.
1.
11
 

R
ek
re
ac
in
ės
 z
on
os
 įr
en
gi
m
as
 R
ok
iš
ky
je
  

20
07
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

70
0 

70
0 

70
0 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
1.
12
 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
vi
eš
os
io
s 
in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 

pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
 ir
 r
en
ov
av
im

as
  

 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
15
00
 

27
00
 

10
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
1.
13
 

R
ok
iš
ki
o 
ku
lt
ūr
os
 r
ūm

ų 
pa
st
at
o 

R
es
pu
bl
ik
os
 g
. 9
6,
 R
ok
iš
ky
je
 

re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
17
80
 

18
00
 

30
48
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

V
al
st
yb
ės
 

in
ve
st
ic
ij
ų 

pr
og
ra
m
os
 (
to
li
au
 

– 
V
IP
) 
lė
šo
s 
(p
ag
al
 

K
ul
tū
ro
s 
ce
nt
rų
 

m
od
er
ni
za
vi
m
o 

20
07
–2
02
0 
m
et
ų 

pr
og
ra
m
ą)
 

1.
1.
14
 

E
sa
m
ų 
dv
ir
ač
ių
 i
r 
pė
sč
ių
jų
 t
ak
ų 
R
ok
iš
ki
o 

m
ie
st
e 
su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 n
au
jų
 įr
en
gi
m
as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ie
tu
vo
s 

au
to
m
ob
il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 

 
 

80
 

11
0 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 

pl
ėt
ro
s 
pr
og
ra
m
os
 

lė
šo
s  
 

1.
2.
 U
žd
av
in
ys
 –
 a
tn
au
ji
n
ti
 d
au
gi
ab
u
či
us
 g
yv
en
am
u
os
iu
s 
n
am
u
s 
ir
 p
lė
to
ti
 s
oc
ia
li
n
į b
ū
st
ą.
 

1.
2.
1.
 

D
au
gi
ab
uč
ių
 

gy
ve
na
m
ųj
ų 

na
m
ų 

at
na
uj
in
im

as
 R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
o 
T
ai
ko
s 
g.
 

20
08
–2
01
0.
 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a;
 

 
10
00
 

35
00
 

33
54
,5
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, n
am

ų 



  

da
ug
ia
bu
či
ų 
na
m
ų 

sa
vi
ni
nk
ų 

be
nd
ri
jo
s 

be
nd
ri
jų
 lė
šo
s 

1.
2.
2.
 

N
eg
yv
en
am

ųj
ų 

pa
ta
lp
ų 

R
ok
iš
ki
o 

m
ie
st
e 

pr
it
ai
ky
m
as
 s
oc
ia
li
ni
am

 b
ūs
tu
i 

 

20
08
–2
01
0 
 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
80
0 

10
00
 

33
9 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
 U
žd
av
in
ys
 –
 k
om
p
le
k
si
šk
ai
 p
lė
to
ti
 k
ai
m
o 
gy
ve
n
am
ų
jų
 v
ie
to
vi
ų
 in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
 

1.
3.
1.
 

Ju
od
up
ės
 

m
ie
st
el
io
 

ko
m
pl
ek
si
nė
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 

20
08
–2
01
0 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Ju
od
up
ės
 

m
ie
st
el
io
 

be
nd
ru
om

en
ė 

 
25
0 

30
0 

30
1 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
2.
 

K
av
ol
iš
ki
o 

ka
im

o 
ko
m
pl
ek
si
nė
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 

20
08
–2
01
0 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

K
av
ol
iš
ki
o 
ka
im

o 
be
nd
ru
om

en
ė 

 
25
0 

30
0 

30
1 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
3.
 

L
ai
bg

al
ių
 k
ai
m
o 
ko
m
pl
ek
si
nė
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 

20
08
–2
01
0.
 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ai
bg

al
ių
 k
ai
m
o 

be
nd
ru
om

en
ė 

 
25
0 

30
0 

30
1 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
4.
 

P
an
dė
li
o 

m
ie
st
o 

ko
m
pl
ek
si
nė
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 

20
08
–2
01
0 

V
id
au
s 
re
ik
al
ų 

m
in
is
te
ri
ja
; 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

P
an
dė
li
o 
m
ie
st
o 

 
25
0 

30
0 

30
1 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 



  be
nd
ru
om

en
ė 

1.
3.
5.
 

V
ie
ti
nė
s 

re
ik
šm

ės
 
ke
li
ų 

(ž
vy
rk
el
ių
) 

ra
jo
no
 

se
ni
ūn
ij
os
e 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, 

įr
en
gi
an
t j
uo
dą
 d
an
gą
  

20
07
–2
01
0.
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

15
0 

20
0 

40
0 

60
0 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 p
lė
tr
os
 

pr
og
ra
m
os
 lė
šo
s 

1.
3.
6.
 

S
en
iū
ni
jų
 

gy
ve
nv
ie
či
ų 

ga
tv
ių
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 ir
 r
ek
on
st
ra
vi
m
as
  

20
07
–2
01
0.
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

30
0 

63
0 

75
0 

93
0 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 p
lė
tr
os
 

pr
og
ra
m
os
 lė
šo
s 

1.
3.
7.
 

Ju
od
up
ės
 
m
ie
st
el
io
 
P
er
ga
lė
s 

ga
tv
ės
 

re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
10
94
 

15
00
 

21
55
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
8.
 

O
be
li
ų 

m
ie
st
o 

V
yt
au
to
–D

ar
ia
us
 

ir
 

G
ir
ėn
o,
 

Z
au
ko
s 

ga
tv
ių
 

sa
nk
ry
žo
s 

re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
08
–2
01
0.
 

L
ie
tu
vo
s 

au
to
m
ob
il
ių
 k
el
ių
 

di
re
kc
ij
a 

 
60
0 

60
0 

90
0 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, K

el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 p
lė
tr
os
 

pr
og
ra
m
os
 lė
šo
s 

1.
3.
9.
 

Ju
od
up
ės
 
m
ie
st
el
io
 
ši
lu
m
os
 
en
er
gi
jo
s 

pe
rd
av
im

o 
ti
nk
lų
 r
ek
on
st
ru
kc
ij
a 
ir
 n
au
jų
 

ši
lu
m
os
 
en
er
gi
jo
s 
pa
sk
ir
st
ym

o 
pu
nk
tų
 

įr
en
gi
m
as
  

20
07
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

94
0 

15
95
 

19
67
 

 
S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, V

IP
 lė
šo
s 

1.
3.
10
 

Ž
em

ės
 ū
ki
o 
va
nd
en
tv
ar
ko

s 
ge
ri
ni
m
as
 

20
08
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

16
0 

85
7 

13
55
 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
11
 

R
aj
on
o 
ka
im

ų 
va
nd
en
tv
ar
ko
s 
ūk
io
 

su
tv
ar
ky
m
as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
50
0 

30
00
 

30
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
12
 

S
al
ų 
dv
ar
o 
so
dy
bo
s 
pa
st
at
ų 
ku
lt
ūr
in
ia
m
 

tu
ri
zm

ui
 p
ri
ta
ik
ym

as
 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Ū
ki
o 
m
in
is
te
ri
ja
, 

K
ul
tū
ro
s 
pa
ve
ld
o 

 
50
00
 

50
00
 

20
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ų 

fo
nd
ų,
 E
ur
op
os
 

te
ri
to
ri
ni
o 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

ti
ks
lo
 L
ie
tu
vo
s 
–



  

de
pa
rt
am

en
ta
s 

pr
ie
 K
ul
tū
ro
s 

m
in
is
te
ri
jo
s 

L
at
vi
jo
s 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

pe
r 
si
en
ą 

pr
og
ra
m
os
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, v
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

op
er
at
or
ia
us
 lė
šo
s 

1.
3.
13
 

T
ur
is
ti
ni
ų 

pė
sč
ių
jų
 
ir
 
dv
ir
ač
ių
 
ta
kų

 
įr
en
gi
m
as
 r
aj
on
o 
se
ni
ūn
ij
os
e 
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
10
0 

20
0 

10
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ė,
 K
el
ių
 

pr
ie
ži
ūr
os
 ir
 p
lė
tr
os
 

pr
og
ra
m
os
 lė
šo
s 

1.
3.
14
 

T
ru
m
pa
la
ik
io
 

po
il
si
o 

ai
kš
te
li
ų 

be
i 

st
ov

yk
la
vi
eč
ių
 

įr
en
gi
m
as
 

be
i 

su
tv
ar
ky
m
as
 r
aj
on
o 
se
ni
ūn

ij
os
e 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
20
0 

30
0 

20
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
15
 

K
ri
au
nų
 
ai
kš
tė
s,
 
m
uz
ie
ja
us
 
ir
 
S
ar
tų
 

ež
er
o 

pa
pl
ūd
im

io
 

pr
it
ai
ky
m
as
 

ku
lt
ūr
in
ia
m
 tu

ri
zm

ui
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
50
0 

50
0 

20
0 

E
ur
op
os
 te
ri
to
ri
ni
o 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

ti
ks
lo
 L
ie
tu
vo
s 
–

L
at
vi
jo
s 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

pe
r 
si
en
ą 

pr
og
ra
m
os
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
16
 

O
be
li
ų 
m
uz
ie
ja
us
 p
as
ta
tų
 r
en
ov
av
im

as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
10
0 

50
0 

40
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, E

ur
op
os
 

te
ri
to
ri
ni
o 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

ti
ks
lo
 L
ie
tu
vo
s 
–

L
at
vi
jo
s 

be
nd
ra
da
rb
ia
vi
m
o 

pe
r 
si
en
ą 

pr
og
ra
m
os
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 



  

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
17
 

D
au
gi
af
un
kc
in
ių
 

ce
nt
rų
 

įk
ūr
im

as
, 

pr
it
ai
ka
nt
 e
sa
m
as
 n
eg
yv
en
am

as
 p
at
al
pa
s 

se
ni
ūn
ij
os
e 
be
nd
ru
om

en
ių
 p
or
ei
ki
am

s 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
50
0 

10
00
 

10
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

S
oc
ia
li
nė
s 

ap
sa
ug
os
 ir
 d
ar
bo
 

m
in
is
te
ri
jo
s,
 

Š
vi
et
im

o 
ir
 m

ok
sl
o 

m
in
is
te
ri
jo
s 

na
ci
on
al
in
ių
 

pr
og
ra
m
ų 
lė
šo
s 

1.
3.
18
 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

vi
eš
os
io
s 

bi
bl
io
te
ko
s 

fi
li
al
ų 
re
no
va
vi
m
as
 b
ei
 m

od
er
ni
za
vi
m
as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
20
0 

19
0 

24
0 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, V

IP
 lė
šo
s 

(p
ag
al
 B
ib
li
ot
ek
ų 

re
no
va
ci
jo
s 
ir
 

m
od
er
ni
za
vi
m
o 

20
03
–2
01
3 
m
et
ų 

pr
og
ra
m
ą)
 

1.
3.
19
 

K
ul
tū
ro
s 

ce
nt
rų
, 

es
an
či
ų 

ra
jo
no

 
se
ni
ūn
ij
ų 

gy
ve
nv
ie
tė
se
 
ir
 
ka
im

uo
se
, 

re
no
va
vi
m
as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
50
0 

50
0 

10
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 lė
šo
s 

1.
3.
20
 

V
ai
kų
 ž
ai
di
m
o,
 s
po
rt
o 
ai
kš
ty
nų
, 
es
an
či
ų 

ra
jo
no
 
se
ni
ūn
ij
os
e 
(g
yv
en
am

ųj
ų 

na
m
ų 

kv
ar
ta
lu
os
e,
 
pa
rk
uo
se
, 
pa
pl
ūd
im

iu
os
e)
 

at
na
uj
in
im

as
 b
ei
 n
au
jų
 įr
en
gi
m
as
 

20
07
–2
01
0.
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

10
0 

20
0 

20
0 

25
0 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
21
 

R
aj
on
o 
be
nd
ro
 l
av
in
im

o 
ir
 n
ef
or
m
al
au
s 

ug
dy
m
o 
m
ok

yk
lų
 s
po
rt
o 
sa
li
ų,
 a
ik
št
yn
ų,
 

st
ad
io
nų
 

at
na
uj
in
im

as
 

ir
  

m
od
er
ni
za
vi
m
as
 

20
07
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

20
0 

60
0 

60
0 

70
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ų 

fo
nd
ų,
 V
al
st
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
22
 

A
tl
ie
ko
m
is
 
už
te
rš
tų
 
te
ri
to
ri
jų
 
ra
jo
no
 

se
ni
ūn
ij
os
e 
su
tv
ar
ky
m
as
 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
10
0 

20
0 

80
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
3.
23
 

P
es
ti
ci
dų
 
at
li
ek
ų 

sa
ug
oj
im

o 
vi
et
ų 

ir
 

20
08
 –
20
09
. 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

 
10
0 

20
0 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ų 



  

ši
om

is
 
at
li
ek
om

is
 
už
te
rš
tų
 
te
ri
to
ri
jų
 

ek
og
eo
lo
gi
ni
ai
 ty

ri
m
ai
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

fo
nd
ų,
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
4.
 U
žd
av
in
ys
 –
 s
k
at
in
ti
 g
yv
en
to
jų
 b
en
d
ru
om
en
in
es
 in
ic
ia
ty
va
s.
 

1.
4.
1.
 

R
aj
on
o 

ka
im

o 
be
nd
ru
om

en
ių
 
pl
ėt
ro
s 

st
ra
te
gi
jo
s 
pa
re
ng
im

as
 i
r 
jo
je
 n
um

at
yt
ų 

pr
ie
m
on
ių
 

ka
im

o 
be
nd
ru
om

en
ių
 

pr
oj
ek
ta
m
s 
įg
yv
en
di
ni
m
as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

V
ie
to
s 
ve
ik
lo
s 

gr
up

ė 

 
10
00
 

20
00
 

20
00
 

E
ur
op
os
 ž
em

ės
 

ūk
io
 f
on
do
 k
ai
m
o 

pl
ėt
ra
i p

ar
am

a,
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
5.
 U
žd
av
in
ys
 –
 p
lė
to
ti
 s
oc
ia
li
n
ę 
in
fr
as
tr
u
k
tū
rą
. 

1.
5.
1.
 

R
aj
on
o 

be
nd
ro
jo
 
la
vi
ni
m
o 

m
ok

yk
lų
,  

„R
om

uv
os
“ 

gi
m
na
zi
jo
s,
 
Ju
oz
o 

T
ūb
el
io
 

gi
m
na
zi
jo
s,
 
K
am

aj
ų 

A
nt
an
o 

S
tr
az
do
 

gi
m
na
zi
jo
s,
 P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
jo
s,
 O

be
li
ų 

gi
m
na
zi
jo
s 
pa
st
at
ų 
re
no
va
ci
ja
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
70
00
 

65
00
 

20
00
 

E
S
 

st
ru
kt
ūr
in
ia
i 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ė

s 
bi
ud
že
to
 

lė
šo
s 

1.
5.
2.
 

R
ok
iš
ki
o 
J.
T
um

o–
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ės
 

m
ok

yk
lo
s 
ir
 m

ok
yk
lo
s 
be
nd
ra
bu
či
o 

pa
st
at
ų 
R
ok
iš
ky
je
, M

.R
io
m
er
io
 g
. 1
 ir
 

J.
B
as
an
av
ič
ia
us
 g
. 8
 r
ek
on

st
ra
vi
m
as
 

20
07
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

11
50
 

27
36
 

27
10
 

 
S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, V

IP
 

lė
šo
s 
 

1.
5.
3.
 

R
ok
iš
ki
o 
J.
 T
ūb
el
io
 g
im

na
zi
jo
s 

re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
09
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
 

17
38
 

18
32
 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
, V

IP
 

lė
šo
s 

1.
5.
4.
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
jo
s 

P
an
em

un
io
 g
. 2
5,
 P
an
dė
li
o 
m
.  

re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
27
01
 

25
50
 

14
08
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, V

IP
 

lė
šo
s 
(p
ag
al
 

B
en
dr
oj
o 
la
vi
ni
m
o 

ir
 p
ro
fe
si
ni
ų 

m
ok

yk
lų
 

re
ko
ns
tr
av
im

o 
ir
 

ap
rū
pi
ni
m
o 

m
ok

ym
o 

pr
ie
m
on
ėm

is
 2
00
6–

20
08
 m

et
ų 

pr
og
ra
m
ą)
 



  

1.
5.
5.
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 K
am

aj
ų 
A
. S

tr
az
do
 

gi
m
na
zi
jo
s 
re
ko
ns
tr
av
im

as
 

20
09
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
30
0 

20
00
 

20
00
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, V

IP
 

lė
šo
s 

1.
5.
4.
 

Ik
im

ok
yk
li
ni
o 
ug
dy
m
o 
pa
st
at
ų 

at
na
uj
in
im

as
 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
80
0 

70
0 

25
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

va
ls
ty
bė
s 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
5.
5.
 

P
ap
il
do
m
o 
be
i n

ef
or
m
al
au
s 
ug
dy
m
o 

įs
ta
ig
ų 
pa
st
at
ų 
at
na
uj
in
im

as
  

 

20
08
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
50
0 

60
0 

50
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
5.
6.
 

V
šĮ
 R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 li
go
ni
nė
s 

m
od
er
ni
za
vi
m
as
, d
id
in
an
t e
ne
rg
ij
os
 

va
rt
oj
im

o 
ef
ek
ty
vu
m
ą 

20
07
–2
01
0.
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

V
šĮ
 R
ok
iš
ki
o 

ra
jo
no
 li
go
ni
nė
 

29
43
 

21
96
 

13
80
 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, V

IP
 

lė
šo
s 
(p
ag
al
 

A
nt
ro
jo
 s
ve
ik
at
os
 

pr
ie
ži
ūr
os
 įs
ta
ig
ų 

re
st
ru
kt
ūr
iz
av
im

o 
et
ap
o 
st
ra
te
gi
ją
)  

1.
5.
7.
 

M
ed
ic
in
in
ių
 

pa
sl
au
gų
 

ko
ky
bė
s 

ir
 

pr
ie
in
am

um
o 
ge
ri
ni
m
as
 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

R
ok
iš
ki
o 
P
A
S
P
C
 

V
šĮ
 R
ok
iš
ki
o 

ra
jo
no
 li
go
ni
nė
 

 
50
0 

50
0 

60
0 

 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, V

IP
 lė
šo
s 

1.
5.
8 

R
aj
on
o 

m
ed
ic
in
os
 

įs
ta
ig
ų 

pa
st
at
ų 

at
na
uj
in
im

as
 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
  

R
ok
iš
ki
o 
P
A
S
P
C
 

 
10
57
 

27
0 

27
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
,  
V
IP
 lė
šo
s 

1.
5.
9 

T
ęs
ti
nė
s 

su
au
gu
si
ųj
ų 

m
ok

ym
os
i 

si
st
em

os
 R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
ne
 s
uk
ūr
im

as
 

20
07
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

34
7 

50
0 

50
0 

20
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

va
ls
ty
bė
s 



  

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
5.
10
 
S
uk
ur
ti
 
nu
ot
ol
in
io
 
m
ok
ym

os
i 

si
st
em

ą 
ra
jo
no
 g
yv
en
to
ja
m
s 

20
07
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

50
 

10
0 

10
0 

10
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
5.
11
 
P
ro
fe
si
ni
o 

m
ok

ym
o,
 
in
fo
rm

av
im

o 
ir
 

ko
ns
ul
ta
vi
m
o 

ce
nt
ro
 
R
ok
iš
ki
o 

ra
jo
ne
 

įk
ūr
im

as
 ir
 p
lė
tr
a 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

D
ar
bo
 b
ir
ža
, 

Š
vi
et
im

o 
ir
 

m
ok
sl
o 
m
in
is
te
ri
ja
 

 
50
0 

15
00
 

22
00
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, V

IP
 

lė
šo
s 
(p
ag
al
 

B
en
dr
oj
o 

la
vi
ni
m
o 
ir
 

pr
of
es
in
ių
 

m
ok

yk
lų
 

re
ko
ns
tr
av
im

o 
ir
 

ap
rū
pi
ni
m
o 

m
ok

ym
o 

pr
ie
m
on
ėm

is
 

20
06
–2
00
8 
m
et
ų 

pr
og
ra
m
ą)
, 

va
ls
ty
bė
s 

bi
ud
že
ta
s 

1.
5.
12
 
S
av
ar
an
ki
šk
o 
gy
ve
ni
m
o 
na
m
ų 
R
ok
iš
ki
o 

m
ie
st
e 
įk
ūr
im

as
 ir
 p
lė
tr
a 

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 

so
ci
al
in
ės
 

pa
ra
m
os
 c
en
tr
as
 

 
50
0 

50
0 

50
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
 

1.
5.
13
 
K
ri
zi
ų 

ce
nt
ro
, 

pa
ty
ru
si
em

s 
še
im

oj
e 

sm
ur
tą
, į
kū
ri
m
as
 ir
 p
lė
tr
a 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 

so
ci
al
in
ės
 

pa
ra
m
os
 c
en
tr
as
 

 
50
0 

50
0 

50
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
 

1.
5.
14
 
P
ro
fe
si
nė
s 
re
ab
il
it
ac
ij
os
 p
as
la
ug
ų 
pl
ėt
ra
 

R
ok
iš
ki
o 
so
ci
al
in
ės
 p
ar
am

os
 c
en
tr
e 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 

so
ci
al
in
ės
 

pa
ra
m
os
 c
en
tr
as
 

 
50
0 

50
0 

50
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
 

1.
5.
15
 
N
ef
or
m
al
io
jo
 

šv
ie
ti
m
o 

pa
sl
au
gų
 

ja
un
im

ui
 k
ok

yb
ės
 g
er
in
im

as
 

20
08
–2
00
9 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
25
0 

25
0 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
 , 

sa
vi
va
ld
yb
ė,
 

E
ur
op
os
 

ek
on
om

in
ės
 



  

er
dv
ės
 f
in
an
si
ni
ai
 

m
ec
ha
ni
zm

ai
  

1.
6.
 U
žd
av
in
ys
 –
 r
em
ti
 d
ar
b
o 
vi
et
ų
 s
te
ig
im
ą,
 y
p
at
in
gą
 d
ėm
es
į s
k
ir
ia
n
t 
il
ga
la
ik
io
 n
ed
ar
b
o 
p
ro
b
le
m
ų
 s
p
re
n
d
im
u
i. 

1.
6.
1.
 

S
ub
si
di
ju
ot
i 

na
uj
ai
 
st
ei
gi
am

as
 
da
rb
o 

vi
et
as
  

20
08
–2
01
0 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

D
ar
bo
 b
ir
ža
 

 
10
0 

10
0 

11
0 

S
av
iv
al
dy
bė
s 

bi
ud
že
to
 

bi
ud
že
ta
s,
 

U
ži
m
tu
m
o 
fo
nd
as
 

1.
6.
2.
 

P
lė
to
ti
 
vi
et
in
ių
 
už
im

tu
m
o 

in
ic
ia
ty
vų

 
pr
oj
ek
tu
s 

be
i 

ki
tu
s 

be
nd
ru
om

en
in
iu
s 

pr
oj
ek
tu
s 
di
de
li
o 
ne
da
rb
o 
te
ri
to
ri
jo
se
 

20
08
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

D
ar
bo
 b
ir
ža
 

 
18
0 

29
5 

32
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ų 

fo
nd
ų,
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
, 

va
ls
ty
bė
s 

bi
ud
že
to
, v
er
sl
o 

su
bj
ek
tų
 lė
šo
s 

1.
7.
 U
žd
av
in
ys
 –
 g
er
in
ti
 s
av
iv
al
d
yb
ės
 a
d
m
in
is
tr
ac
ij
os
 v
al
st
yb
ės
 t
ar
n
au
to
jų
 ir
 d
ar
b
u
ot
oj
ų
 a
d
m
in
is
tr
ac
in
iu
s 
ge
b
ėj
im
u
s.
 

1.
7.
1.
 

G
er
in
ti
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
rn
au
to
jų
 į
va
di
nį
 

m
ok

ym
ą,
 

ko
m
pi
ut
er
in
į 

ra
št
in
gu
m
ą,
 

už
si
en
io
 

ka
lb
ų,
 

pr
oj
ek
tų
 

va
ld
ym

o,
 

st
ra
te
gi
ni
o 

pl
an
av
im

o 
ži
ni
as
, 

ad
m
in
is
tr
av
im

o 
įg
ūd
ži
us
 

20
08
–2
01
0 
m
. 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Š
vi
et
im

o 
ce
nt
ra
s 

 
15
0 

15
0 

14
0 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

1.
7.
2.
 

R
ok
iš
ki
o 
e.
ra
jo
no
 s
uk
ūr
im

o 
pr
og
ra
m
os
 

ir
 
jo
s 

įg
yv
en
di
ni
m
o 

ve
ik
sm

ų 
pl
an
o 

pa
re
ng
im

as
 

20
08
 m

. 
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
12
6 

 
 

E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 
 

1.
7.
3.
 

R
ok
iš
ki
o 

ra
jo
no
 
e–
vi
eš
ųj
ų 

pa
sl
au
gų
 

si
st
em

os
 s
uk
ūr
im

as
 

20
08
–2
00
9 
m
. 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

 
30
0 

50
0 

 
E
S
 s
tr
uk
tū
ri
ni
ai
 

fo
nd
ai
, 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

bi
ud
že
to
 lė
šo
s 

Iš
 v
is
o:
 

87
55
 

67
94
2 

83
58
9 

54
91
0,
5 

 
 

 



  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
pr
ob

le
m
in
ės
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
 te
ri
to
ri
jo
s 
pl
ėt
ro
s 
20
07
-2
01

0 
m
et
ų 
pr
og
ra
m
os
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
2 
pr
ie
da
s 

   
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ko
m
pl
ek
si
ni
ai
 g
yv
en
im
o 
ap
li
nk
os
 ir
 k
ok
yb
ės
 g
er
in
im
o 
ir
 k
ai
m
o 
di
ve
rs
if
ik
av
im
o 
pr
oj
ek
ta
i, 
fi
na
ns
uo
ja
m
i 

pa
ga
l S
an
gl
au
do
s 
sk
at
in
im
o 
ve
ik
sm
ų 
pr
og
ra
m
os
 p
ri
or
it
et
ą 
„V
ie
ti
nė
 ir
 u
rb
an
is
ti
n
ė 
pl
ėt
ra
, k
ul
tū
ro
s 
pa
ve
ld
o 
ir
 g
am
to
s 
iš
sa
ug
oj
im
as
 b
ei
 

pr
it
ai
ky
m
as
 t
ur
iz
m
o 
pl
ėt
ra
i“
 

 

I.
 K
O
M
P
L
E
K
S
IN
IA
I 
G
Y
V
E
N
IM
O
 A
P
L
IN
K
O
S
 I
R
 K
O
K
Y
B
Ė
S
 G
E
R
IN
IM
O
 P
R
O
JE
K
T
A
I:
 

1.
 P
ro
je
kt
ai
 įg

yv
en
da
m
i R

ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
ta
rp
 R
es
pu
bl
ik
os
 g
. –
 A
uš
ro
s 
g.
 –
 P
ar
ko
 g
. –
 T
ai
ko
s 
g.
 –
 V
il
ti
es
 g
. –
 P
.Š
ir
vi
o 
g.
 –
 J
au
ny
st
ės
 g
.  

 
P
ro
je
kt
o 
ve
rt
ė 

(t
ūk
st
. L

t)
 

E
il
. 

N
r.
 

P
ro
je
kt
o 
pa
va
di
ni
m
as
 

 
P
ro
je
kt
o 
ap
ra
šy
m
as
 

V
yk
dy

m
o 

la
ik
ot
ar
pi
s 

V
yk
dy
to
ja
i 

E
ur
op
os
 S
ąj
un
go
s 

st
ru
kt
ūr
in
ė 

pa
ra
m
a 

B
en
dr
oj
o 

fi
na
ns
av
im

o 
lė
šo
s 

Iš
 v
is
o:
 

1.
 

U
rb
an
is
ti
nė
s 
te
ri
to
ri
jo
s 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
ta
rp
 

R
es
pu
bl
ik
os
 g
. –
 A
uš
ro
s 
g.
 –
 

P
ar
ko
 g
. –
 T
ai
ko
s 
g.
 –
 V
il
ti
es
 

g.
 –
 P
.Š
ir
vi
o 
g.
 –
 J
au
ny
st
ės
 g
. 

su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 p
lė
tr
a 

      

P
ro
je
kt
o 
įg
yv
en
di
ni
m
o 
m
et
u 

nu
m
at
om

as
 k
om

pl
ek
si
ni
s 

te
ri
to
ri
jo
s 
R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
ta
rp
 

R
es
pu
bl
ik
os
 g
. –
 A
uš
ro
s 
g.
 –
 

P
ar
ko
 g
. –
 T
ai
ko
s 
g.
 –
 V
il
ti
es
 g
. 

– 
P
.Š
ir
vi
o 
g.
 –
 J
au
ny
st
ės
 g
. 

su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 p
lė
tr
a 
: a
ik
št
ės
, 

es
an
či
ą 
ša
li
a 
R
es
pu
bl
ik
os
 g
., 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, T

ai
ko
s 
g.
 

ap
šv
ie
ti
m
o 
si
st
em

os
 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, a
ut
om

ob
il
ių
 

st
ov
ėj
im

o 
ai
kš
te
li
ų 
te
ri
to
ri
jo
je
 

įr
en
gi
m
as
, š
al
ig
at
vi
ų 
įr
en
gi
m
as
, 

sp
or
to
 a
ik
št
yn
o 
es
an
či
o 

m
in
ėt
oj
e 
te
ri
to
ri
jo
je
 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, v
ai
kų
 ž
ai
di
m
ų 

ai
kš
te
li
ų 
re
ko
ns
tr
av
im

as
 ir
 

pl
ėt
ra
.  

20
07
–2
01
0 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

55
20
 

82
8 

63
48
 



  

2.
 

D
au
gi
ab
uč
ių
 g
yv
en
am

ųj
ų 

na
m
ų 
at
na
uj
in
im

as
 R
ok
iš
ki
o 

m
ie
st
o 
T
ai
ko
s 
g.
 

     

P
ro
je
kt
o 
įg
yv
en
di
ni
m
o 
m
et
u 

nu
m
at
om

a 
re
no
vu
ot
i 2

–3
 

da
ug
ia
bu
či
us
 g
yv
en
am

uo
si
us
 

pe
nk
ia
au
kš
či
us
 n
am

us
 T
ai
ko
s 
g.
  
20
08
–2
01
1 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

da
ug
ia
bu
či
ų 

na
m
ų 
be
nd
ri
jo
s 

68
30
 

10
24
,5
 

78
54
,5
 

3.
 

N
eg
yv
en
am

ųj
ų 
pa
ta
lp
ų 

R
ok
iš
ki
o 
m
ie
st
e 
pr
it
ai
ky
m
as
 

so
ci
al
in
ia
m
 b
ūs
tu
i 

 

P
ro
je
kt
o 

įg
yv
en
di
ni
m
o 

m
et
u 

nu
m
at
om

a 
re
ko

ns
tr
uo
ti
 

ne
gy
ve
na
m
ą 

pa
st
at
ą 

R
ok
iš
ki
o 

m
ie
st
e 

ir
 

pr
it
ai
ky
ti
 

jį
 

so
ci
al
in
ia
m
 b
ūs
tu
i 

20
08
–2
01
1 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a 

18
60
 

27
9 

21
39
 

 
14
21
0 

21
31
,5
 

16
34
1,
5 

II
. K
O
M
P
L
E
K
S
IN
IA
I 
K
A
IM
O
 D
IV
E
R
S
IF
IK
A
V
IM
O
 P
R
O
JE
K
T
A
I:
 

 2.
 P
ro
je
kt
ai
 įg

yv
en
di
na
m
i R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 J
uo
du
pė
s 
m
ie
st
el
yj
e,
 P
an
dė
li
o 
m
ie
st
e,
 L
ai
bg
al
ių
 ir
 K
av
ol
iš
ki
o 
ka
im

uo
se
.  

P
ro
je
kt
o 
ve
rt
ė 
(t
ūk
st
 L
t)
 

E
il
. 

N
r.
 

P
ro
je
kt
o 
pa
va
di
ni
m
as
 

 
P
ro
je
kt
o 
ap
ra
šy
m
as
 

V
yk
dy
m
o 

la
ik
ot
ar
pi
s 

V
yk
dy
to
ja
i 

E
ur
op
os
 S
ąj
un
go
s 

st
ru
kt
ūr
in
ė 
pa
ra
m
a 

B
en
dr
oj
o 

fi
na
ns
av
im

o 
lė
šo
s 

Iš
 v
is
o:
 

1.
 

Ju
od
up
ės
 m

ie
st
el
io
 

ko
m
pl
ek
si
nė
 in

fr
as
tr
uk
tū
ro
s 

pl
ėt
ra
 

      

P
ro
je
kt
o 
įg
yv
en
di
ni
m
o 
m
et
u 

nu
m
at
om

as
 k
om

pl
ek
si
ni
s 

Ju
od
up
ės
 m

ie
st
el
io
 c
en
tr
in
ės
 

da
li
es
 s
ut
va
rk
ym

as
 ir
 p
lė
tr
a:
 

ce
nt
ri
nė
s 
ai
kš
tė
s 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, p
ar
ko
 

su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 p
ri
ta
ik
ym

as
 

be
nd
ru
om

en
ės
 p
or
ei
ki
am

s,
 

va
ik
ų 
ža
id
im

o 
ai
kš
te
lė
s 
ir
 

sp
or
to
 a
ik
št
yn
o 
įr
en
gi
m
as
. 

20
08
–2
01
1 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

Ju
od
up
ės
 

m
ie
st
el
io
 

be
nd
ru
om

en
ė 

74
0 

11
1 

85
1 



  
2.
 

K
av
ol
iš
ki
o 
ka
im

o 
ko
m
pl
ek
si
nė
 in

fr
as
tr
uk
tū
ro
s 

pl
ėt
ra
 

       

P
ro
je
kt
o 
įg
yv
en
di
ni
m
o 
m
et
u 

nu
m
at
om

as
 k
om

pl
ek
si
ni
s 

K
av
ol
iš
ki
o 
ka
im

o 
ce
nt
ri
nė
s 

te
ri
to
ri
jo
s 
su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 

pl
ėt
ra
: r
ek
re
ac
in
ės
 te
ri
to
ri
jo
s 

be
nd
ru
om

en
ės
 p
or
ei
ki
am

s 
pr
it
ai
ky
m
as
, p

ar
ko
 

su
tv
ar
ky
m
as
, d
al
in
ė 

M
el
io
ra
to
ri
ų 
ga
tv
ės
 

re
ko
ns
tr
uk
ci
ja
, š
al
ig
at
vi
ų 

įr
en
gi
m
as
, v

ai
kų
 d
ar
že
li
o 

pa
st
at
o 
pr
it
ai
ky
m
as
 

be
nd
ru
om

en
ės
 p
or
ei
ki
am

s.
  

20
08
–2
01
1 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

K
av
ol
iš
ki
o 
ka
im

o 
be
nd
ru
om

en
ė 

74
0 

11
1 

85
1 

3.
 

L
ai
bg

al
ių
 k
ai
m
o 
ko
m
pl
ek
si
nė
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 

 
    

P
ro
je
kt
o 
įg
yv
en
di
ni
m
o 
m
et
u 

nu
m
at
om

as
 k
om

pl
ek
si
ni
s 

L
ai
bg

al
ių
 k
ai
m
o 
ce
nt
ri
nė
s 

te
ri
to
ri
jo
s 
su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 

pl
ėt
ra
: b

uv
us
io
s 
m
ok

yk
lo
s 

pa
st
at
o 
pr
it
ai
ky
m
as
 

be
nd
ru
om

en
ės
 p
or
ei
ki
am

s,
 

ša
li
a 
es
an
či
os
 p
oi
ls
io
 z
on
os
 

įr
en
gi
m
as
, c
en
tr
in
ės
 g
at
vė
s 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, š
al
ig
at
vi
ų 
ir
 

ap
šv
ie
ti
m
o 
įr
en
gi
m
as
.  

20
08
–2
01
1 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

L
ai
bg

al
ių
 k
ai
m
o 

be
nd
ru
om

en
ė 

74
0 

11
1 

85
1 

4.
 

P
an
dė
li
o 
m
ie
st
o 
ko
m
pl
ek
si
nė
 

in
fr
as
tr
uk
tū
ro
s 
pl
ėt
ra
 

 
     

P
ro
je
kt
o 
įg
yv
en
di
ni
m
o 
m
et
u 

nu
m
at
om

as
 k
om

pl
ek
si
ni
s 

P
an
dė
li
o 
m
ie
st
o 
ce
nt
ri
nė
s 

da
li
es
 s
ut
va
rk
ym

as
 ir
 p
lė
tr
a:
 

ce
nt
ri
nė
s 
ai
kš
tė
s 

re
ko
ns
tr
av
im

as
, p
ar
ko
 

su
tv
ar
ky
m
as
 ir
 p
ri
ta
ik
ym

as
 

be
nd
ru
om

en
ės
 p
or
ei
ki
am

s.
 

20
08
–2
01
1 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 

sa
vi
va
ld
yb
ės
 

ad
m
in
is
tr
ac
ij
a,
 

P
an
dė
li
o 
m
ie
st
o 

be
nd
ru
om

en
ė 

74
0 

11
1 

85
1 

Iš
 v
is
o:
 

29
60
 

44
4 

34
04
 

__
__
__
_ 

 


